
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgy űlésének 
60/1999. (XII. 1.) Kgy. 

rendelete 
a kötelez ő kéménysepr ő-ipari közszolgáltatásról 

 
[A 24/2000. (XII. 1.) Kgy., a 25/2006. (XII.15.) Kgy., a 32/2007. (XI. 30) Kgy., 32/2007. (XI. 
30.) Kgy., a 38/2007. (XII. 27.) Kgy., a 41/2011. (XI. 22.), valamint a 44/2011. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelettel módosított, egységes szerkezetbe foglalt szöveg1.] 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az egyes helyi közszolgáltatások kötelező 
igénybevételéről szóló l995. évi XLII. törvény 2. §. és a 4. §. (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

 
 

Általános rendelkezések  
 

1. § 
(1) A Nógrád Megye Önkormányzata által szervezett közszolgáltatás: kötelező 

kéményseprő-ipari közszolgáltatás. 
 
(2) Kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás: a lakásban, helyiségben a 

tüzelőberendezés égéstermékének elvezetésére szolgáló kémény járatának és 
tartozékainak időszakos ellenőrzése, tisztítása, műszaki felülvizsgálata, a használat és 
a műszaki megoldás megfelelőségének vizsgálata.2 

 
2. § 

(1) A rendelet hatálya - Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területét kivéve - 
Nógrád megye egész területére terjed ki. 

 
(2) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás (a továbbiakban: közszolgáltatás) 

szervezett ellátása - a (3) bekezdésben foglalt kivétellel - kiterjed a lakásban és más 
helyiségben épülő vagy már használatban lévő - tüzelőberendezés égéstermékeinek 
elvezetésére szolgáló - kémény, valamint tartozékainak műszaki felülvizsgálatára, 
ellenőrzésére, tisztítására és szakvélemény adására. 

 
(3) A közszolgáltatás nem terjed ki arra a kéményre, amely használaton kívül áll, és 

amelynek bekötő nyílásait és tisztító nyílásait befalazták vagy nem éghető anyaggal 
tömören illetőleg egyéb nem oldható szerelési technológiával (kötéssel) lezárták, és a 
kéménytisztítást jól látható módon megjelölték. 

 
(4) A rendelet személyi hatálya kiterjed a természetes személyekre, a jogi személyekre és 

ezek társulásaira, jogi személyiség nélküli gazdasági társaságokra, valamint a 
társadalmi és egyéb szervezetekre.  

 
3. § 

(1) A kéményseprő-ipari közszolgáltatást a Magyar Kémény Kft.(7400 Kaposvár, Petőfi tér 
1., továbbiakban: szolgáltató) végzi a megyei önkormányzattal kötött szerződés alapján 
és keretében.3 

 

                                                 
1 A 21/2001. (XII. 7.) Kgy., a 14/2002. (XII.19.) Kgy., a 21/2003. (XII. 05.) Kgy., a 16/2004. (XII. 3.) Kgy., és a 30/2005. (XII. 23.) 
Kgy. rendeletek az 1. és 2. számú mellékleteket módosították, így a hatályos mellékletek (díjak) elfogadásával aktualitásukat 
veszítették. 
2 Módosította a 25/2006. (XII.15.) Kgy. rendelet 1.§-a. Hatályos 2007. január 1. napjától. 
3 Módosította a 44/2011. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2011. december 16. napjától. 



(2) A szolgáltató a kéményseprő-ipari szolgáltatást köteles elvégezni és e tevékenysége 
során köteles a jogszabályokban meghatározott szakmai előírásokat betartani. 

 
(3) A közszolgáltatás tárgyában a szolgáltató és a tulajdonos között a közüzemi szerződés 

a szolgáltatás igénybevételével jön létre. 
 
(4) Az ingatlan tulajdonosa, használója (továbbiakban tulajdonos) köteles a szolgáltatást 

igénybe venni és a szolgáltató részére a szolgáltatás ellenértékét (díját) megfizetni. 
 
 

A szolgáltatót terhel ő kötelezettségek  
 

4. § 
(1) Közvetlen élet- vagy tűzveszély esetén a szolgáltató - a hozzá beérkező bejelentést 

követően - a szükséges intézkedéseket köteles azonnal megtenni. 
 
(2) A szolgáltató a szolgáltatás elvégzésének várható időpontjáról fél évvel megelőzően 

tájékoztatja a megyében működő helyi önkormányzatokat, továbbá a szolgáltatás 
végzéséről, a munka megkezdése előtt kellő időben - de legalább 8 nappal 
megelőzően - köteles a tulajdonost írásban vagy a megyében rendszeresen megjelenő 
hirdetmény, hirdetési újság útján, illetőleg a helyben szokásos módon értesíteni.4 

 
(3) Ha a tulajdonos a helyszínre történő bejutást, vagy a munka akadálytalan elvégzését 

ismételt szabályszerű értesítés ellenére akadályozza, a szolgáltató köteles az első fokú 
tűzvédelmi hatóságot írásban értesíteni. 

 
(4) Ha a szolgáltató a közszolgáltatás során szabálytalanságot észlel, írásban köteles 

felhívni a tulajdonos figyelmét annak megszüntetésére. 
 
(5) A következő esedékes munkavégzéskor a szolgáltató köteles ellenőrizni, hogy a 

szabálytalanságot megszüntették-e. Amennyiben a szükséges intézkedés nem történt 
meg, a szolgáltató az első fokú építésügyi, illetőleg tűzvédelmi hatóságot köteles 
írásban értesíteni. 

 
(6) Közvetlen élet- vagy tűzveszély esetén a szolgáltató köteles a kémény, illetőleg a 

tüzelőberendezés használatának azonnali megszüntetésére a tulajdonost írásban 
felhívni. Egyidejűleg a szolgáltató az első fokú tűzvédelmi, illetőleg építésügyi 
hatóságnak, továbbá gáz-tüzelőberendezés esetén a területi gázszolgáltatónak 
bejelentést tesz. 

 
(7) A szolgáltató a telephelyein - Balassagyarmaton, valamint Salgótarjánban - 

munkaidőben ügyfélfogadást köteles tartani. 
 
 

A kémények használatával összefügg ő szakvélemény  
 

5. § 
(1) Új égéstermék- elvezetőket kivitelezés közben, eltakarás előtt a kémény 

kivitelezőjének jelenlétében a szolgáltatóval ellenőriztetni kell. A megrendelésnek a 
szolgáltató 3 munkanapon belül köteles eleget tenni. Az ellenőrzés eredményét a 
szolgáltató szakvéleménnyel igazolja. 

 

                                                 
4 Módosította a 24/2000. (XII. 1.) Kgy. rendelet 1.§-a. Hatályos 2001. január 1. napjától. 



(2) Új, újjáépített vagy megosztott épületek, lakások használatbavételéhez a szolgáltató a 
kémények megfelelőségét tanúsító szakvéleményt ad ki. 

 
(3) Újonnan épített vagy javított, illetőleg újból használatba vett és felülvizsgálati 

kötelezettség alá eső kéményeket és tartozékait csak azok megfelelőségét tanúsító 
szakvélemény birtokában lehet üzemeltetni. 

(4) Gázüzemű, továbbá - a tüzelési mód vagy a kémény terhelésének megváltozása 
esetén - más tüzelőberendezést meglévő kéménybe kötni csak a kémények 
megfelelőségét és terhelhetőségét tanúsító szakvélemény birtokában szabad. 

 
(5) Az egyedi, gyűjtő- és a 4096 cm2-nél (64 cm x 64 cm) kisebb kürtőkeresztmetszetű 

központi hőellátó tüzelőberendezések füstgáz elvezetésére szolgáló kéményeinél és 
azok tartozékainál négyévenként az esedékes ellenőrzés és tisztítás alkalmával 
feltárás (bontás) nélküli műszaki felülvizsgálatot kell végezni. A műszaki felülvizsgálat 
eredményét a szolgáltató szakvéleménnyel igazolja.  

 
6. § 

Az 5. § (1)-(3) bekezdésében foglalt szakvéleményt a megrendeléstől számított 8 napon 
belül, a (4) bekezdésében foglalt szakvéleményt 15 napon belül, az (5) bekezdésében foglalt 
szakvéleményt 30 napon belül kell kiadni. A szakvélemény másolatát a szolgáltató 5 évig 
köteles megőrizni. 

 
 

A közszolgáltatással érintett ingatlan tulajdonosát   
terhel ő kötelezettségek 

 
7. § 

(1) A tulajdonos köteles a közszolgáltatás ellátásához szükséges helyi előfeltételeket 
biztosítani, így különösen: 

a) az érintett helyiségekbe való bejutás lehetőségéről; 
b) a kéménykiégetés alkalmával a helyszínen, illetve magastetős épület 

esetén a padlástérben legalább 10 liter vízről; 
c) a koromzsák tisztításakor megfelelő gyűjtőedényről gondoskodni. 
 

(2) A szolgáltató által feltárt szabálytalanságot a tulajdonosnak meg kell szüntetnie. 
 
(3) Meglévő kémény felújítását, illetőleg valamely kéménynek használaton kívüli 

kéménnyé történő átalakítását - a munka megkezdését megelőző 15 nappal - a 
tulajdonos írásban köteles a szolgáltatónak bejelenteni. 

 
(4) A tulajdonos a kémények darabszámában, használati módjában és tulajdonjogában 

beállt változást a szolgáltatónak a változást követő 30 napon belül köteles bejelenteni. 
 
(5) Az elvégzett szolgáltatást a tulajdonos, vagy az arra felhatalmazott személy aláírásával 

köteles igazolni. 
 

A közszolgáltatás díja  
 

8. § 
(1) A tulajdonos az elvégzendő kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás díját köteles 

megfizetni. 
 
(2) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás során  

a) a folyamatosan kötelező kéményseprő-ipari tevékenységre vonatkozó díjat 
e rendelet 1. számú melléklete; 



b) az esetenként kötelező kéményseprő-ipari tevékenységre vonatkozó díjat 
e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(3) A díjat a szolgáltatással egyidejűleg készpénzben kell kiegyenlíteni. Átutalással történő 

kiegyenlítésre a szolgáltatóval történt megállapodás alapján van mód. 
 
(4) A tulajdonos a szolgáltatás díját akkor is köteles megfizetni, ha a szolgáltató – feltéve, 

hogy az előzetes értesítési kötelezettségének eleget tett – a szolgáltatással 
összefüggő tevékenységet azért nem tudta elvégezni, mivel a munka elvégzésében 
megakadályozták, vagy a munka elvégzésének feltételeit nem biztosították. 

 
(5) A kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatás igénybevétele alól a tulajdonost a díj 

megfizetése nem mentesíti. 
 
(6) Ha a szolgáltatás teljesítése a szolgáltató hibájából vagy érdekköréből felmerült 

mulasztásból marad el, a tulajdonos a díj megfizetésére nem kötelezhető. 
 

8/A.§5 
 

(1) A szolgáltató tevékenységét a 8.§ (2) bekezdésében megállapított díjért végzi. 
 

(2) A díj megállapítására évente, a tárgyévet megelőző évben kerül sor. 
 

(3) 6 
 

(4) A megyei önkormányzat – annak érdekében, hogy az a hatékonyan működő 
vállalkozás ráfordításaira és a működés fejleszthető fenntartásához fedezetet 
biztosítson – a közszolgáltatás díját évente legalább a tárgyévre tervezett infláció 
mértékével növeli. 

 
(5) 7 

 
(6) 8 

 
Szabálysértés  

 
9. § 

(1) Aki az e rendeletben meghatározott kötelezettségeket megszegi, szabálysértést követ 
el és 2000. február 29-ig 1.000 Ft-tól 20.000 Ft-ig, 2000. március 1-től pedig 1.000 Ft-
tól 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható. 

 
(2) A szabálysértés miatt az eljárás lefolytatása az ingatlan helye szerint illetékes 

önkormányzat jegyzőjének hatáskörébe tartozik. 
 

 
Záró rendelkezések 

 
10. § 

(1) E rendelet 2000. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a kötelező kéményseprő-
ipari közszolgáltatásról szóló 22/1995. (XI. 30.) Kgy. rendelet és az azt módosító 

                                                 
5 Beiktatta a 38/2007. (XII. 27.) Kgy. rendelet 1.§-a. Hatályos 2008. január 1. napjától, azzal, hogy rendelkezéseit a 2009. évi 
díjmeghatározásnál kell először alkalmazni. 
6 Hatályon kívül helyezte a 41/2011. (XI. 22.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan 2012. január 1. napjától. 
7 Hatályon kívül helyezte a 41/2011. (XI. 22.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan 2012. január 1. napjától. 
8 Hatályon kívül helyezte a 41/2011. (XI. 22.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan 2012. január 1. napjától. 



28/1996. (XI. 28.) Kgy. r. számú és a 29/1998. (XII. 29.) Kgy. számú rendelet hatályát 
veszti. 

 
(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az egyes helyi közszolgáltatások 

kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény, valamint a kötelező 
kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 27/1996. (X. 30.) BM rendelet 
rendelkezéseit kell alkalmazni.  

 



A 41/2011. (XI. 22) önkormányzati rendelet 1.számú melléklete 

MEGNEVEZÉS
      

E-S-B 768 FT/DB/ALKALOM 207 FT 975 FT/DB/ALKALOM
EGYEDI VEGYES TÜZELÉSŰ  FÜSTJÁRAT /KÉMÉNY/ 
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL 

E-G-B 1344 FT/DB/ALKALOM 363 FT 1707 FT/DB/ALKALOM

E-G-C 2888 FT/DB/ALKALOM 780 FT 3668 FT/DB/ALKALOM

Gy-S-B 589 SZINT/BEK/ALK 159 FT 748 FT/DB/ALKALOM
GYŰJTŐKÉMÉNY / FÜSTJÁRAT/ VEGYES TÜZELÉSŰ 
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL

Gy-G-B 914 SZINT/BEK/ALK 247 FT 1161 FT/DB/ALKALOM
GYŰJTŐKÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/ GÁZÜZEMŰ  
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA  ÉVENTE 1 ALKALOMMAL

Gy-G-C 1828 FT/DB/ALKALOM 494 FT 2322 FT/DB/ALKALOM

K-S-B 3100 FT/DB/ALKALOM 837 FT 3937 FT/DB/ALKALOM
 KÖZPONTI VEGYES TÜZELÉSŰ KÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/   
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL

K-G-B 5696 FT/DB/ALKALOM 1538 FT 7234 FT/DB/ALKALOM
KÖZPONTI GÁZÜZEMŰ KÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 1 ALKALOMMAL

Ta-E 744 FT/DB/ALKALOM 201 FT 945 FT/DB/ALKALOM
Ta-Gy 744 FT/SZINT/BEK/ALK. 186 FT 930 FT/SZINT/BEK/ALK.

TARTALÉK FÜSTJÁRAT /KÉMÉNY/ ELLENŐRZÉSE 
ÉVENTE 1 ALKALOMMAL

GYÜJTŐ GÁZ, NYITOTT 

EGYEDI GÁZ NYITOTT

EGYEDI TARTALÉK
GYŰJTŐ TARTALÉK

GYÜJTŐ GÁZ, ZÁRT

KÖZPONTI, SZILÁRD, NYITOTT

KÖZPONTI, GÁZ, NYITOTT

DÍJ ÁFA NÉLKÜL ÁFA  27 % DÍJ ÁFA - VAL 

EGYEDI GÁZ ZÁRT

GYÜJTŐ SZILÁRD, NYITOTT 

A FOLYAMATOSAN KÖTELEZ Ő KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI SZOLGÁLTATÁSOK                                                                             2012. 
JANUÁR 1-TŐL ALKALMAZANDÓ ÁRAI 

EGYEDI, SZILÁRD, NYITOTT 



A 41/2011. (XI. 22) önkormányzati rendelet 1.számú melléklete 

MEGNEVEZÉS

 ÚJ, MEGÉPÍTETT, JAVÍTOTT VAGY MEGOSZTOTT 2900 FT/VIZSGÁLAT 783 FT 3683 FT/VIZSGÁLAT
LAKÁSOK, ÉPÜLETEK TERVEIHEZ, HASZNÁLATBA 
VÉTELHEZ VÉGZETT KÉMÉNY VIZSGÁLATI ILL. 
FÜSTGÁZELVEZETÉSI  SZAKVÉLEMÉNY KÉSZÍTÉSE 
SZILÁRD ÉS OLAJ TÜZELÉS ESTÉN

 GÁZÜZEMŰ TÜZELŐBERENDEZÉS, KÉMÉNYBE KÖTÉST  
MEGELŐZŐ TERHELHETŐSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA
SZAKVÉLEMÉNY KÉSZÍTÉS
HAGYOMÁNYOS 8590 FT/VIZSGÁLAT 2319 FT 10909 FT/VIZSGÁLAT
TURBÓ 17180 FT/VIZSGÁLAT 4639 FT 21819 FT/VIZSGÁLAT

  
GÁZÜZEMŰ KÉMÉNYEK,ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐK 5296 FT/REND.E. 1430 FT 6726 FT/REND.E.
ÉS KÉSZÜLÉKEK MŰKÖDÉSÉNEK ELLENŐRZÉSE, 
SZAKVÉLEMÉNYEZÉSE.

 KÉMÉNY,ÉGÉSTERMÉK ELVEZETÉS 5296 FT/REND.E. 1430 FT 6726 FT/REND.E.
 TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT 

  
TERVEZÉSHEZ KÉMÉNYSEPRŐ NYILATKOZAT
60KW ALATT RENDELTETÉSI EGYSÉG 10592 FT/REND.E. 2860 FT 13452 FT/REND.E.
60KW FELETT 15896 FT/REND.E. 4292 FT 20188 FT/REND.E.

KÜLÖN ELJÁRÁSI DÍJ

EGYEDI BEJELENTÉS ALAPJÁN VÉGZETT 2436 FT/ALK 658 FT 3094 FT/ALK
KÉMÉNYSEPRÉS, DUGULÁSELHÁRÍTÁS

FIGYELMEZTETŐ FELSZÓLÍTÁS KÖZSZOLGÁLAT 1218 FT/ALK 329 FT 1547 FT/ALK
IGÉNYBEVÉTELÉRE, ISMÉTELT VÉGREHAJTÁSSAL

450 FT/DB 122 FT 572 FT/DB
MÁSOLAT KIADÁSA NYILVÁNTARTOTT 
DOKUMENTUMRÓL

DÍJ ÁFA NÉLKÜL ÁFA  27 % DÍJ ÁFA - VAL 

AZ ESETENKÉNT KÖTELEZŐ KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI SZOLGÁLTATÁSOK                                                                             2012. 
JANUÁR 1-TŐL ALKALMAZANDÓ ÁRAI 



 53-93/2011. ikt. számú előterjesztés 2. számú melléklete  2/1

MEGNEVEZÉS
      

E-S-B 768 FT/DB/ALKALOM 207 FT 975 FT/DB/ALKALOM
EGYEDI VEGYES TÜZELÉSŰ  FÜSTJÁRAT /KÉMÉNY/ 
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL 
1 SZINTES 1488 FT/FÜSTJ/ÉV 402 FT 1890 FT/FÜSTJ/ÉV
2 SZINTES 2217 FT/FÜSTJ/ÉV 598 FT 2815 FT/FÜSTJ/ÉV
3 SZINTES 2953 FT/FÜSTJ/ÉV 797 FT 3750 FT/FÜSTJ/ÉV
4 SZINTES 3685 FT/FÜSTJ/ÉV 995 FT 4680 FT/FÜSTJ/ÉV
5 SZINTES 4420 FT/FÜSTJ/ÉV 1193 FT 5613 FT/FÜSTJ/ÉV
6 SZINTES 5157 FT/FÜSTJ/ÉV 1393 FT 6550 FT/FÜSTJ/ÉV

E-G-B 1344 FT/DB/ALKALOM 363 FT 1707 FT/DB/ALKALOM
EGYEDI GÁZÜZEMŰ FÜSTJÁRAT /KÉMÉNY/ 
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 1 ALKALOMMAL
1 SZINTES 1343 FT/FÜSTJ/ÉV 362 FT 1705 FT/FÜSTJ/ÉV
2 SZINTES 2016 FT/FÜSTJ/ÉV 544 FT 2560 FT/FÜSTJ/ÉV
3 SZINTES 2677 FT/FÜSTJ/ÉV 723 FT 3400 FT/FÜSTJ/ÉV
4 SZINTES 3343 FT/FÜSTJ/ÉV 902 FT 4245 FT/FÜSTJ/ÉV
5 SZINTES 4016 FT/FÜSTJ/ÉV 1084 FT 5100 FT/FÜSTJ/ÉV
6 SZINTES 4689 FT/FÜSTJ/ÉV 1266 FT 5955 FT/FÜSTJ/ÉV

E-G-C 2888 FT/DB/ALKALOM 780 FT 3668 FT/DB/ALKALOM

Gy-S-B 589 SZINT/BEK/ALK 159 FT 748 FT/DB/ALKALOM
GYŰJTŐKÉMÉNY / FÜSTJÁRAT/ VEGYES TÜZELÉSŰ 
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL
2 SZINTES 2354 FT/FÜST/ÉV 636 FT 2990 FT/FÜSTJ/ÉV
3 SZINTES 3531 FT/FÜST/ÉV 954 FT 4485 FT/FÜSTJ/ÉV
4 SZINTES 4709 FT/FÜST/ÉV 1271 FT 5980 FT/FÜSTJ/ÉV
5 SZINTES 5878 FT/FÜSTJ/ÉV 1587 FT 7465 FT/FÜSTJ/ÉV
6 SZINTES 7055 FTFÜSTJB/ÉV 1905 FT 8960 FT/FÜSTJ/ÉV

Gy-G-B 914 SZINT/BEK/ALK 247 FT 1161 FT/DB/ALKALOM
GYŰJTŐKÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/ GÁZÜZEMŰ  
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA  ÉVENTE 1 ALKALOMMAL
2 SZINTES 1827 FT/FÜSTJ/ÉV 493 FT 2320 FT/FÜSTJ/ÉV
3 SZINTES 2673 FT/FÜSTJ/ÉV 722 FT 3395 FT/FÜSTJ/ÉV
4 SZINTES 3343 FT/FÜSTJ/ÉV 902 FT 4245 FT/FÜSTJ/ÉV
5 SZINTES 3969 FT/FÜSTJ/ÉV 1071 FT 5040 FT/FÜSTJ/ÉV
6 SZINTES 4634 FT/FÜSTJ/ÉV 1251 FT 5885 FT/FÜSTJ/ÉV

Gy-G-C 1828 FT/DB/ALKALOM 494 FT 2322 FT/DB/ALKALOM

K-S-B 3100 FT/DB/ALKALOM 837 FT 3937 FT/DB/ALKALOM
 KÖZPONTI VEGYES TÜZELÉSŰ KÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/   
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 2 ALKALOMMAL 634 FT/FM/ÉV 171 FT 805 FT/FM/ÉV

K-G-B 5696 FT/DB/ALKALOM 1538 FT 7234 FT/DB/ALKALOM
KÖZPONTI GÁZÜZEMŰ KÉMÉNY /FÜSTJÁRAT/
ELLENŐRZÉSE, TISZTITÁSA ÉVENTE 1 ALKALOMMAL 894 FT/FM/ÉV 241 FT 1135 FT/FM/ÉV

Ta-E 744 FT/DB/ALKALOM 201 FT 945 FT/DB/ALKALOM
Ta-Gy 744 FT/SZINT/BEK/ALK. 186 FT 930 FT/SZINT/BEK/ALK.

TARTALÉK FÜSTJÁRAT /KÉMÉNY/ ELLENŐRZÉSE 744 FT/SZINT/ÉV 201 FT 945 FT/SZINT/ÉV
ÉVENTE 1 ALKALOMMAL

A FOLYAMATOSAN KÖTELEZ Ő KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI SZOLGÁLTATÁSOK                                                                             
2012.JANUÁR 1-TŐL ALKALMAZANDÓ ÁRAI 

EGYEDI, SZILÁRD, NYITOTT 

EGYEDI GÁZ NYITOTT

EGYEDI GÁZ ZÁRT
Jelenleg ilyen nincs még a nyilvántartásban

GYÜJTŐ SZILÁRD, NYITOTT 

GYÜJTŐ GÁZ, NYITOTT 

DÍJ ÁFA NÉLKÜL ÁFA  27 % DÍJ ÁFA - VAL 

EGYEDI TARTALÉK
GYŰJTŐ TARTALÉK

GYÜJTŐ GÁZ, ZÁRT
Jelenleg ilyen nincs még a nyilvántartásban

KÖZPONTI, SZILÁRD, NYITOTT

KÖZPONTI, GÁZ, NYITOTT



 53-93/2011. ikt. számú előterjesztés 2. számú melléklete  2/2

MEGNEVEZÉS

 ÚJ, MEGÉPÍTETT, JAVÍTOTT VAGY MEGOSZTOTT 2900 FT/VIZSGÁLAT 783 FT 3683 FT/VIZSGÁLAT
LAKÁSOK, ÉPÜLETEK TERVEIHEZ, HASZNÁLATBA 2811 FT/KÉMÉNY 759 FT 3570 FT/KÉMÉNY
VÉTELHEZ VÉGZETT KÉMÉNY VIZSGÁLATI ILL. 
FÜSTGÁZELVEZETÉSI  SZAKVÉLEMÉNY KÉSZÍTÉSE 
SZILÁRD ÉS OLAJ TÜZELÉS ESTÉN

 GÁZÜZEMŰ TÜZELŐBERENDEZÉS, KÉMÉNYBE KÖTÉST  
MEGELŐZŐ TERHELHETŐSÉG MEGÁLLAPÍTÁSA
SZAKVÉLEMÉNY KÉSZÍTÉS
HAGYOMÁNYOS 8590 FT/VIZSGÁLAT 2319 FT 10909 FT/VIZSGÁLAT
TELEPHELYEN 7370 FT/KÉMÉNY 1990 FT 9360 FT/KÉMÉNY
TELEPHELYEN KÍVÜL 8587 FT/KÉMÉNY 2318 FT 10905 FT/KÉMÉNY
TURBÓ 17180 FT/VIZSGÁLAT 4639 FT 21819 FT/VIZSGÁLAT

  
GÁZÜZEMŰ KÉMÉNYEK,ÉGÉSTERMÉK ELVEZETŐK 5296 FT/REND.E. 1430 FT 6726 FT/REND.E.
ÉS KÉSZÜLÉKEK MŰKÖDÉSÉNEK ELLENŐRZÉSE, 2898 FT/KÉMÉNY 782 FT 3680 FT/KÉMÉNY
SZAKVÉLEMÉNYEZÉSE.

 KÉMÉNY,ÉGÉSTERMÉK ELVEZETÉS 5296 FT/REND.E. 1430 FT 6726 FT/REND.E.
 TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT 2898 FT/KÉMÉNY 782 FT 3680 FT/KÉMÉNY

  
TERVEZÉSHEZ KÉMÉNYSEPRŐ NYILATKOZAT
60KW ALATT RENDELTETÉSI EGYSÉG 10592 FT/REND.E. 2860 FT 13452 FT/REND.E.

60KW FELETT 15896 FT/REND.E. 4292 FT 20188 FT/REND.E.
60KW ALATT RENDELTETÉSI EGYSÉG 5295 FT/REND.E. 1430 FT 6725 FT/REND.E.
60KW FELETT 15898 FT/REND.E. 4292 FT 20190 FT/REND.E.

KÜLÖN ELJÁRÁSI DÍJ
2436 FT/ALK 658 FT 3094 FT/ALK

EGYEDI BEJELENTÉS ALAPJÁN VÉGZETT 2437 FT/ALK 658 FT 3095 FT/ALK
KÉMÉNYSEPRÉS, DUGULÁSELHÁRÍTÁS

FIGYELMEZTETŐ FELSZÓLÍTÁS KÖZSZOLGÁLAT 1218 FT/ALK 329 FT 1547 FT/ALK
IGÉNYBEVÉTELÉRE, ISMÉTELT VÉGREHAJTÁSSAL 1142 FT/ALK 308 FT 1450 FT/ALK

450 FT/DB 122 FT 572 FT/DB
      

Jelenleg ilyen típusú árat a díjtáblázat nem tartalmaz

MÁSOLAT KIADÁSA NYILVÁNTARTOTT 
DOKUMENTUMRÓL
Jelenleg ilyen típusú árat a díjtáblázat nem tartalmaz

Jelenleg ilyen típusú árat a díjtáblázat nem tartalmaz

DÍJ ÁFA NÉLKÜL ÁFA  27 % DÍJ ÁFA - VAL 

AZ ESETENKÉNT KÖTELEZŐ KÉMÉNYSEPRŐ-IPARI SZOLGÁLTATÁSOK                                                                             
2012.JANUÁR 1-TŐL ALKALMAZANDÓ ÁRAI 


